公示第 ２００８号

 令和 2年 7月 30日

被保険者各位

i D A 健康保険組合

理事長 辻戸 欣也

令和 1年度収入支出決算等について

 標記のことについて、令和２年７月２２日付 iDA 健保発第 2012 号「令和 1

年度収入支出決算届出書」が組合会にて承認され、近畿厚生局に提出しました

ので公示します。

記

1．別添書類

⑴ 令和 1年度収支決算が承認されました（一般・介護勘定収支決算概要）

（2）健康診査等の実施および補助金支給要領

（3）令和２年度保健事業の事業内容変更について

（4）iDA健康保険組合：インフルエンザ補助金支給規程

（5）令和２年度インフルエンザ予防接種費用の補助について

（6）インフルエンザ予防接種補助金申請書・領収書添付書

2．公示期間

 令和 2年 8月 1日 ～ 令和 2年 10月 16日

1. 令和１年度収支決算が承認されました （一般・介護勘定収支決算概要）

（健康保険組合の概況にて案内）

2. 健康診査等の実施および補助金支給要領

（健康保険組合の規約にて案内）

3. 令和２年度保健事業の事業内容の変更について

（お知らせにて案内）

4. iDA健康保険組合：インフルエンザ補助金支給規程

（健康保険組合の規約にて案内）

5. 令和２年度インフルエンザ予防接種費用の補助について

（お知らせにて案内）

6. インフルエンザ予防接種補助金申請書・領収書添付書

  （健康保険組合の規約にて案内）

※閲覧は、iDA 保険者番号でお願いします。